DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 14 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 94/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Objetiva
após período de recurso do Concurso Público para a função de Médico (especialidade: Clínica
Médica), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 26/2025 de Abertura de
Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 14/05 até às 12 horas do dia 16/05 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Lista - Ampla Concorrência

CPF NOME ACERTOS NOTA
330.746. ABRAHAO BALDINO 0 0.00000
983.276. ADRIANA GOMES

PEREIRA MAURMO
0 0.00000

071.910. AFONSO XAVIER GOMES
SILVA

41 6.83333

089.722. ANDRE AGUIAR SOUZA
FURTADO DE TOLEDO

0 0.00000

393.014. ANDRE ZAMBON
NOBREGA

42 7.00000

080.151. ANNA CLAUDIA SOUZA
DE MORAES

32 5.33333

356.321. BRUNO ANDRADE DE
SOUSA

0 0.00000

236.449. CARLITA RODRIGUEZ
MOJICA

0 0.00000

450.562. GEOVANA RODRIGUES 46 7.66667
350.754. GUSTAVO SALOMAO

VIANA
36 6.00000

861.336. IGOR RADEL RIBEIRO 49 8.16667
437.137. ISABEL PENTEADO

SITOLINI
35 5.83333

314.201. JULIANA PITORRI DA PAZ 40 6.66667
430.845. LEONARDO RANZINI

FAJARDO
48 8.00000

427.797. LUIS GUSTAVO OLIVEIRA
FERREIRA

38 6.33333

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072616
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

023.559. MARCELLE SANJUAN
GANEM PRADO

32 5.33333

080.311. MARCOS MARCELO
NEVES FILHO

44 7.33333

272.652. MARIA EGILANE CUNHA
ARAUJO

0 0.00000

124.470. MARIANA MANCEBO
REID

38 6.33333

120.080. MURILO MATOS
DAFLON MOURA

0 0.00000

023.302. NAYANA CAMURCA DE
ARAUJO

0 0.00000

106.893. ODILA TOMOKO UTA
NAKANO TEIXEIRA

0 0.00000

772.258. OSWALDO GUILHERME
DEUCHER TEIXEIRA

0 0.00000

040.426. PHELIP DE SOUSA
XAVIER

40 6.66667

452.293. RAFAELA BARDINI DE
OLIVEIRA

45 7.50000

147.870. RAPHAEL VALENTE DE
LIMA HENRIQUES

50 8.33333

279.954. RICARDO JOSE
CONSENTINO

31 5.16667

073.437. RICARDO PEREIRA
COIMBRA

0 0.00000

310.623. RODRIGO SOUTO
FERREIRA

0 0.00000

223.655. THAIS SACCARDI 42 7.00000
346.327. THIAGO CAVALCANTI

MATOS
42 7.00000

119.253. VITOR SOUZA
GUIMARAES

0 0.00000

127.602. WELBERTH FERNANDES
DE SOUZA

0 0.00000

Lista – Pessoas com Deficiência

CPF NOME ACERTOS NOTA
330.746. ABRAHAO BALDINO 0 0.00000
Lista – Pessoas Autodeclaradas Pretas, Pardas e Indígenas

CPF NOME ACERTOS NOTA
272.652. MARIA EGILANE CUNHA

ARAUJO
0 0.00000

040.426. PHELIP DE SOUSA
XAVIER

40 6.66667

310.623. RODRIGO SOUTO
FERREIRA

0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072616
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-13T16:43:35-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo